РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2024 г                                      с.Дудовка                                                 № 36
Об утверждении перечня муниципальных программ Дудовского сельсовета на 2025- год и плановый период 2026-2027 годов
В целях обеспечения мониторинга и анализа реализации муниципальных программ, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Дудовского сельсовета от 29.12.2017  № 112 «Об утверждении    муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Дудовского сельсовета»,  руководствуясь ст. 18 Устава Дудовского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Дудовского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление  администрации Дудовского сельсовета от 03.11.2023г  № 31 «Об утверждении перечня муниципальных программ Дудовского сельсовета на 2024- год и плановый период 2025-2026 годов»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дудовский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Дудовского сельсовета https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Дудовского сельсовета                                    Е.Э.Шульц
Приложение к Проекту постановления
Дудовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 06.11.2024 № 36

Перечень
Подпрограмм муниципальной программы  Дудовского сельсовета
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	№ строки
	Наименование муниципальной программы Дудовского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Дудовского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Дудовского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Дудовского сельсовета
	Администрация Дудовского сельсовета
	Отсутствуют
	Основные направления программы:
1. Благоустройство территории Дудовского сельсовета
2. Содержание автомобильных дорог общего пользования Дудовского сельсовета
3. Обеспечение безопасности жителей Дудовского сельсовета
4. Прочие мероприятия Дудовского сельсовета